

Kouvolan iltalukio

RV ruotsin valmentava kurssi syksy 2017

Lukioon valmentava kurssi suoritetaan ennen pakollisten kurssien alkamista, mutta sen voi tarvittaessa valita myös myöhemmässä vaiheessa. Kurssilla kerrataan perusasteen / peruskoulun ruotsin oppimäärän keskeistä kielioppia, opetellaan sanastoa ja tehdään puhe- ja kuuntelutehtäviä. Kurssin suorittamalla opiskelijalla on mahdollisuus korottaa perusasteen/peruskoulun ruotsin arvosanaa.

Kurssilla kerrataan ruotsin kielen keskeisiä kielioppirakenteita, aktivoidaan suullista kielitaitoa, harjoitellaan kuullun- ja tekstinyymmärtämistä ja tehdään kirjoitusharjoituksia. Harjoitusten avulla pyritään parantamaan tavallisimpien kielioppirakenteiden hallintaa, kykyä viestiä kirjallisesti ja suullisesti sekä kerrata sanastoa.

Aika: 1. jakso 28.8.-13.10. 2017
Oppikirja: SIGNAL (WSOY) Fröjdman, Helvelahti, Lähdemäki-Kempas, Määttä.
Opettaja: Heli Piironen (heli.piironen at edukouvola.fi)
Tunnit: tiistaisin ja torstaisin klo 16.30 – 17.50 (tp. 2)
Luokka: Kymen Lukko 307
Koe: Koeviikolla ma 9.10.2017 klo 17

AJANKÄYTTÖSUUNNITELMA

ti 29.8 to 31.8	Verbien perusmuotoja ja preesens Tienneuvominen, osio 1
ti 5.9 to 7.9	Substantiivit yksikkö ja monikko Mielipiteen ilmaisu, osio 2
ti 12.9 to 14.9	Adjektiivien taivutus Ravintolassa asiointi, osio 3
ti 19.9 to 21.9	Päälauseen sanajärjestys Lipun ostaminen, osio 4
ti 26.9 to 28.9	Persoonapronominit ja omistusmuoto Osio 5
ti 3.10 to 5.10	Viestin kirjoittaminen, lyhyet kysymykset Kokeeseen kertausta

Kurssin kokonaisarvosana koostuu tuntityöskentelystä, kurssin tehtävistä ja kurssikokeesta. Hyväksytyt kurssiarvosanan saamiseksi täytyy palauttaa kaikki kurssitehtävät (joko kirjallisesti tai peda.netissä) ennen kokeeseen tuloa.

(Huom! Vilppipykälä: Mikäli opiskelija syyllystyy kurssisuoritukseen liittyvässä kokeessa vilpilliseen menettelyyn (esim. luntaamiseen) tai vilpin yritykseen tai avustaa siinä, hänen kurssisuorituksensa hylätään ja hän joutuu käymään kyseisen kurssin uudelleen. Samoin menetellään, jos jokin kurssiin liittyvä, arvioitava ja kurssiarvosanaan vaikuttava suoritus osoittautuu plagiaatiksi eli toisen teoksen kopioksi kokonaan tai osittain ilman lähteen mainintaa.)